СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «МАСКАНУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Р Е Ш Е Н И Е
Тридцать первая  сессия                                                                            № 220

второго созыва                                                                           20 мая 2019 года

Об освобождении от занимаемой должности Главы Администрации муниципального образования «Масканурское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Масканурское сельское поселение» и на основании заявления Главы Администрации муниципального образования «Масканурское сельское поселение»

Собрание депутатов муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»

Р Е Ш А Е Т:

1. Освободить от занимаемой должности Главу Администрации муниципального образования «Масканурское сельское поселение»      Таныгина Дениса Анатольевича с 20 мая 2019 г.
2. Главе муниципального образования «Масканурское сельское поселение»  с 20 мая 2019 года расторгнуть контракт, заключенный с Главой Администрации муниципального образования «Масканурское сельское поселение» Таныгиным Д.А.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку.

Глава муниципального образования

 «Масканурское  сельское поселение»                                           В.Г.Сидоркин